平成26年9月吉日
　静岡県建築士事務所協会　技術耐震委員会の皆様
静岡県鐵構工業協同組合
理　事　長　松尾　浩亘

技術委員長　影山　勝久
青年部会長　荻島　正和
『柱梁接合部の製作・設計に関する最近の動向』
講演会のご案内
拝啓　初秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は当組合の活動に格別なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、青年部会主催により講師に千葉大学大学院工学部　原田教授をお招きし、「柱梁接合部の製作・設計に関する最近の動向」について講演会を開催することとなりました。
また、今回の開催に際して、興味のある静岡県建築士事務所協会技術耐震委員会の皆様にもご参加いただきたくご案内させていただきます。
つきましては、多くの方々のご参加をお待ちしております。
受講希望者は下記にご記入のうえ、当組合事務局へお申込みください。
記
１．講　師　　千葉大学大学院工学部教授　原田幸博　氏
２．開催日　　平成２６年１１月１日（土）　14：00～14：30　　受付

14：30～14：40　　講師紹介等
14：40～16：10　　講演会
16：10～16：20　　トイレ休憩

16：20～16：50　　質疑　応答
17：30～　懇親会（詳細は未定）
３．会　場　　男女参画センター　あざれあ　　4階　第1研修室　【地図別添】
　　静岡市駿河区馬淵１－１７－１（会場に駐車場はありません）
４．受講料　　一人　１,０００円　　　　（講師代、会場費用代、資料代の一部として）
　　　　　　◎　講習会当日受付で徴収させていただきます。釣銭のないようお願いします。
５．締　切　　10月15日（水）必着でお願いします。
６．その他　　静岡県鐵構工業協同組合より受講証を発行致します。
　　　　　　　◎講演会終了後、懇親会を開催いたします。会費は、５,０００円です。

◇申込書送付先　組合事務局　FAX０５４－２７５－３００７

講習会申込書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※懇親会の欄は、○・×をつけてください
	会　　　社　　　名
	受講者氏名（フルネーム）
	懇親会

	１．

	２．

	３．

※受講者氏名は受講証の発行以外に使用することはありません